
Россия 
Республика Алтай 
Совет депутатов 

Усть-Канского района (аймака)

Россия 
Алтай Республика 

Кан-Оозы аймактынг 
депутаттар Соведи

Р Е Ш Е Н И Е
двадцать восьмой сессии Совета депутатов третьего созыва

« 2017 г. с. Усть-Кан № 28-JL34

О внесении изменений в Решение Совета 
депутатов МО «Усть-Канский район» 
от 17.10.2013 г. № 2-10 «О структуре 
администрации муниципального образования 
«Усть-Канский район»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь п. 12 ст. 29 Устава муниципального образования «Усть-Канский район», 
принятого решением сессии Совета депутатов от 05 февраля 2015 года № 11-83, Совет 
депутатов Усть-Канского района (аймака) РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру исполнительно-распорядительного органа местного 
самоуправления -  администрации Усть-Канского района (аймака).

2. Утвердить предельную штатную численность органов местного самоуправления 
муниципального образования «Усть-Канский район» в количестве 68 штатных единиц, в 
том числе муниципальных служащих -  46 штатных единиц.

3. Решение направить Главе Усть-Канского района (аймака) для подписания и 
опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.




